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
долучитись також Юрій Рибчинський - поет, драматург, сце-
нарист, заслужений діяч мистецтв України. Конкурс відбува-
тиметься у шість етапів: північ, південь, захід, схід і центр 
України. Фінал пройде в Києві.

На оздоровлення дітей цього року було витрачено 2 млн. 
276 тис. грн. Про це повідомила Ольга Сокульська, завіду-
юча сектором молоді. У порівнянні з минулим роком, ця су-
ма більша майже на 1,3 млн. грн. Як було зазначено, цьо-
горіч у Шостці оздоровилось 50% від загальної кількості 
дітей шкільного віку. Було повністю збережено мережу за-
кладів оздоровлення та відпочинку. Це: два стаціонарних 
заміських табори, 14 пришкільних, 2 профільних, диспан-
серна група при дитячій лікарні.

Бути чи ні госпітальному округу 
у Шостці?

Кількість учнів  цьогоріч 
збільшилась

Вороніжу виповнився  841 рік

«Пакунки малюка» до міста 
не надійшли

Кубок міста з шашок-64

У листопаді найталановитіші 
діти матимуть змогу показати 
свої здібності

Скільки бюджетних коштів 
витрачено на оздоровлення 
дітей?

здоров’я

питання 

 освіта

 дата

проблема

конкурс 

позашкілля 

 турнір

Онлайн-сервіси Пенсійного фонду України

Громадянин Франції отримав найвищу 
відзнаку Шосткинського виконкому

Возврат ТЭЦ в коммунальную собственность 
и долги «Харьковэнергоремонта»

Містян закликають утриматись від 
покупки в’яленої, сушеної 

та копченої риби

офіційно

нагорода

мнение
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Р-н школы №9, 40 кв. м, авто-
ном., 1/2эт. Т. 068-923-10-26
Весенняя (Урицкого), 26, 1 эт., 
33/19/6 кв. м, в середине, счетч. во-
ды, тамбур, с/п, косм. рем. Т. 095-
841-69-98, 098-959-72-14
Маяковского, 1/9 эт., 36/19,5/7,5 
кв.м, счетчики. Т. 096-085-61-90.
М-н Капсюль, 28 кв.м, автон. 
отопл., счет., дом старого типа, есть 
сарай, 1800 у.е. – 49500 грн. Т. 5-38-
00, 066-385-73-01.
пер. Короленко, 3, 4/4 эт. (Ста-
линка), окна пласт., нов., батареи и 
вход. двери. Под ремонт, 4700 у.е. - 
129250 грн. Т. 097-435-79-02
Слободская (Халтурина), 35, кв. 
56, пл. 35,7 кв. м, кухня 7,7 кв. м, 4 
этаж, в середине, 4500 у.е. – 123750 
грн. Т. 066-121-59-24
Свемовская, 1/5 эт., 34/19,7 кв.м, 
счет., подвал, 5500 у.е. – 154000 грн, 
торг. Т. 095-734-55-43.
Без посредников, 30 кв.м, жи-
лая, хор. сост., счет. на все, или мен. 
на домик в Н.Северск, Кролевец и 
др. варианты. Т. 066-197-24-17.
Некрасова, 1/9 эт., подвал, с/п, це-
на дог. Т. 066-345-84-12.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/ 
6,4 кв.м, б/дв., автон. отопл., 2 подв., 
сарай, балкон, срочно, недорого. Т. 
066-913-61-45.
Прорезная, 3/5 эт., 36,6 кв.м, ок-
на поменяны, счетчики, 6000 у.е. – 
168000 грн. Т. 099-444-77-93.
пер.Щедрина, 1, 1/5 эт., 
29,6/16,1/6 кв.м, колонка, ремонт, 
5000 у.е. – 140000 грн. Т. 098-786-
79-27.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ремонта, 
лифт, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 067-
494-09-26.
Прорезная, 1/5 эт., 24/13 кв.м, 
балк. 10 кв.м, решетки, погреб, с/п, 
б/дв., счет., кафель, кондиц., 5000 
у.е. – 140000 грн. Т. 068-160-76-51.

Прорезная 4/5, не угловая, 
32/16/6; балкон, требует ремонта, 
4800у.е (134 400 грн.)торг 095 648 
42 28; 067 906 81 88
Короленко 4/4, 32/16/6, новые 
окна, двери, новый батареи, под 
ремонт, с балконом 4300у.е.( 119 
000грн) 066 560 72 88, 068 99 80 222
Онуприенко,7/9, не угловая, ре-
монт, балкон, 6200у.е (173 600грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Срочно! Марата 5/5,32/16/6; Ав-
тономное отопление, капитальный 
ремонт, с крышей полный порядок! 
5900у.е. (165 200грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Свободы 4/5, под ремонт, с бал-
коном, не угловая, цена договорная 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Прорезная, 3/5 , не угловая, улуч-
шенная план, балкон стеклопакеты, 
2 деревянная дверь, косм. ремонт 
6300у.е (173 880 грн.)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Рабочая, 3/5 эт., 36/20,6/7 кв.м, без 
ремонта; агентствам не беспокоить. 
Т. 096-739-01-10.
Свободы, 2 эт., с/п, быт. техн., 
балк., кондиц., косм. рем., 6000 у.е. 
– 168000 грн. Т. 066-339-14-44.
Винница, 3/5 эт., неугл., жилая, 
36/20/8 кв.м, балкон, срочно, цена 
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
Циолковского, 5/5 эт., 58,8/42/8 
кв., косм. рем., неугл., балкон, сроч-
но, 7500 у.е. – 210000 грн. Т. 097-
732-67-54.

Шевченко, 15, 3/5 эт., 60 кв.м, 
улучш. планир., солн. стор., комн. 
разд., в середине, кухня 8,5 кв.м. Т. 
066-545-76-22.
Циолковского 2/5, угловая, жи-
лая, требует ремонта, газ колон-
ка, окна. двери обычные, счетчик 
на газ, балкон 8000у.е.(216 000грн), 
066 560 72 88; 068 99 80 222
6 Гв. Дивизия, 5/9, не угловая, 
улучш. планировка, балкон, лоджия, 
счетчик на газ и воду, бойлер, жи-
лая, косм. ремонт 8000у.е.(208 000 
грн.) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв.м, угловая, утепле-
на, част. ремонт, с/п, счетчики, бой-
лер, част. с мебелью; торг. Т. 097-
167-13-07, 097-167-03-58.167-13-07, 097-167-03-58.

ÇÀßÂÀ ÏÐÎ ÍÀÌ²ÐÈ
Клишківська селищна рада Шосткинського району Сумсь-

кої області планує капітальний ремонт автомобільної дороги 
О191707 Богданівка-Собич-Клишки по вул. Бойко в с.Клиш-
ки Шосткинського району Сумської області. 

Дорога має наступні характеристики:
- Класифікація дороги – місцеві вулиці та дороги;
- Категорія дороги – селищна дорога;
- Довжина ділянки – 0,28 км;
- Розрахункова швидкість – 60 км/год;
- Кількість смуг руху – 2;
- Ширина смуги руху – 3,0 м;
- Ширина проїзної частини – 6,0 м;
- Ширина земляного полотна – 7,00 м;
- Найбільший поздовжній похил – 13 ‰;
- Покриття – асфальтобетонне.
Проведення капітального ремонту буде сприяти підвищенню пропуск-

ної спроможності дороги, створенню умов для покращення транспортно-
експлуатаційних показників роботи автотранспорту, забезпечить макси-
мальну безпеку руху. Належний стан покриття поліпшить умови проїзду 
та комфорт користувачів дорогою.

При проведенні капітального ремонту та експлуатації автодороги будуть 
враховані екологічні, санітарно-гігієнічні, протипожежні, містобудівельні та 
територіальні обмеження згідно з діючими нормативними документами та 
галузевими будівельними нормами України ГБН.В.2.3-218-007:2012 «Еко-
логічні вимоги до автомобільних доріг. Проектування».

Зауваження та пропозиції щодо намірів надсилати на адресу: 
Сумська область, Шосткинський район, с. Клишки, вул. Бойка, 1.

Свободы 4/5, 45м., не угловая, не Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 Шевченко

ПОВІДОМЛЕННЯ
   Для проведення відкритого обговорення відповідно По-
рядку, затвердженому НКРЕКП від 30.06.2017 за №866, на 
офіційному сайті ТОВ «Шосткинське підприємство «Харківе-
нергоремонт» опублікований проект інвестиційної програми 
у сфері теплопостачання на 2019 рік.
   Зауваження та пропозиції приймаються з 13.09.18 р. по 
26.09.2018 р. за адресою ТОВ «ШП «Харківенергоремонт» 
вул. Гагаріна, 1, 41100, м. Шостка; e-mail:info@shkhaer.com.
ua. Тел./факс (05449) 4-28-82.

Адміністрація ТОВ ШП «Харківенергоремонт»

ПОВІДОМЛЕННЯ
   З 15-19 вересня 2018 року ТОВ «Гетьманське» буде прово-
дить авіодесикацію посівів соняшника, за допомогою літака.
Обробка полів буде здійснюватись препаратом «Альфа-Дик-
ват» на території Паліївської та Коротченківської сільських рад.
Місцевих жителів просять потурбуватись про безпеку своїх 
бджіл, домашніх тварин та особисту безпеку.

Адміністрація ТОВ «Гетьманське»
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виготовлення документів
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квартир, будинків,
земельних ділянок
та іншої нерухомості

ÁÒ² тех. паспорти

ÞÐÈÄÈ×Í² ÏÎÑËÓÃÈ

квартир, будинків та іншої нерухомості

05449-7-30-09

067-235-87-17

м.Шостка,
вул.Знаменська, 12А

м.Шостка,
вул.Миру, 2/50

095-710-51-31

097-516-37-43

населенню та організаціям

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

3-ком. кв., пл.59 кв.м., 
1 эт., лоджия застек., 

комнаты изолир., 
с/у разд. Жилая, 

по ул. Марата, 28. 
Цена договор.
Т. 066-814-74-55

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы
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
вописном уголке. Т. 063-223-15-77, 
096-354-20-08
Ображеевка, дерев., лет. кухня, 
газ, вода во дворе. Т. 067-742-38-85.
Ковтуново, газ, гараж кирпичн. Т. 
099-362-37-32
пгт. Воронеж, ул. Конотопская, 1. 
Или обмен на авто (УАЗ-Нива 4х4). 
Т. 066-947-60-74
Богдановка, кирп., 0,30 га, газ, 
надв. постр., цена договорн., торг. Т. 
050-884-08-31.
пгт. Велика Димерка Киевск. 
обл., 25 км от Киева, большой са-
рай, гараж, 30 сот., скважина. Т. 068-
389-80-83, 095-812-48-75
пгт.Воронеж, бол. дерев., без от-
делки, гараж, сарай, газ, свет  3 ф, 
0,43 га; возм. обмен. Т. 066-037-23-
63.
Крупец, по все вопросам звонить 
по тел.: 050-256-89-10, 067-669-57-
62.
Н.Северский, дерев., сайдинг, 
утеплен, все удобства, вода – сква-
жина и насосн. станция, эл. котел, 
бойлер, с/у, канализ., 3-х тарифн. 
эл. счетчик, гараж, лет. кухня, погр., 
2 сарая, 0,10 га приват., деревообр. 
станок с 3-фазн. счетч. Т. 096-558-
93-93.
Гамалеевка, 60 кв.м, печн. отопл., 
электрич., сарай, скважина во дво-
ре. Т. 096-248-11-90, 097-362-52-85.
Шкирмановка, недостр., сква-
жина, 380Вт, проект на отоплен., 
сад, 0,40 га, документы в поряд-
ке, 6000 у.е. – 170000 грн, торг. 
Т. 095-715-68-17, 068-101-38-87.
Клишки, усадьба на берегу став-
ка, в жипописном уголке, или мен. 
на 1-комн. кв. (м-н Капсюль). Т. 097-
641-59-32, 050-163-80-17.
пгт.Воронеж, кирпичн. под шубу, 
52,8/41,6 кв.м, надв. постр., сарай, 
лет. кухня, колонка, погреб, 40,5 сот. 
Т. 099-562-37-88.
Гуково, дерев., 33 кв.м, огород, 
приват., печн. отопл., сарай кирп., 
вода, решетки на окнах. Т. 066-416-
27-45.

пгт.Свесса, кирпичн., со всеми 
удобстами, гараж, 6500 у.е. – 182000 
грн. Т. 096-984-36-99.
Остроушки, под дачу, р.Вить, Дес-
на, нов. постр., гараж, погреб, сарай, 
лет. кухня, скважина, 0,30 га, цена 
дог. Т. 067-708-46-51.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 099-
493-43-46.
Крупец, газ, вода, сарай, гараж. Т. 
096-836-63-26.
Ображеевка, газиф., сарай, га-
раж, лет. кухня, 0,15 га, скважина, 
5000 у.е. – 140000 грн, торг. Т. 063-
220-05-91.
пгт.Воронеж, Спасская, 52, кирп., 
100 кв.м, треб. ремонт, цена дог. Т. 
066-349-43-95.
пгт.Воронеж, кирп., 4 комн., треб. 
кап. ремонта, сарай, лет. кухня, 30 
мин до станции. Т. 099-514-41-75.
пгт.Воронеж, 0,15 га, сад, рядом 
ост. приг. поезда, под дачу, застрой-
ку, недорого. Т. 068-002-66-95.
пгт.Воронеж, газ в доме, вода, 
0,15 га, гараж, рядом озеро, цена 
договорн. Т. 096-264-17-74.
Крупец, недостр., 100 кв.м, хоз. 
постр., лет. кухня, гараж, газ во дво-
ре, 0,25 га, цена дог. Т. 099-515-06-
36.
Ображеевка, жилой, все удоб-
ства, вода, канализ., пристройка, 
надв. постр., 0,20 га, недорого; возм. 
обмен на 1-комн. кв. Т. 068-212-49-
44.
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. 
отопл., вода в доме, 0,16 га, 3 фазы, 
цена дог. Т. 095-024-90-87.
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, 
погр., 0,15 га, рядом газ, колодец, 
цена дог. Т. 095-414-70-10.
Ображеевка, нежилой, треб. ре-
монта, газ, сарай, хор. огород, при-
ват., во дворе колодец, 2000 у.е. – 
56000 грн. Т. 050-704-82-78.
Маково, дерев., жилой, отопление 
печное, вода во дворе, цена дог. Т. 
097-614-00-20.
пгт.Воронеж, Пролетарская, 93, 
кирп., 72 кв.м, газ, скважина во дво-
ре, надв. постр., 6000 у.е. – 168000 
грн. Т. 093-786-58-99.
пгт.Воронеж, дерев., обл. бел. 
кирпич., 0,17 га, напротив магазин, 
озеро, цена дог. Т. 099-393-62-22.
пгт.Воронеж, кирп., 65 кв.м, га-
зиф., вод. отопл., два котла, надв. 
постр., 0,20 га приват., цена дог. Т. 
098-091-36-34.
Чаплеевка, центр села, 100 кв.м, 
гараж, лет. кухня, 2 погреба, 3500 
у.е. – 98000 грн. Т. 098-963-00-19.
Свирж, дерев., обл. кирп., 50 кв.м, 
сарай, гараж, кухня, погреб, сква-
жина, 0,3 га земли, цена дог. Т. 050-
760-47-01.
Лесконоги Н.Северского р-на, 
одна комната, веранда, хор. ва-
риант для дачи, речка 150 м, лес 
400 м, 22000 грн. Т. 099-706-74-
40.
Ковтуново, газ, гараж кирпичн. Т. 
099-362-37-32.

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Центр города, 15 сот., в р-не СШ 
№11, свет. Т. 063-140-66-22, 096-
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